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Nom du Dispositif  PTV

 …...……………………………………….  en SELLE  
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Franchissement dangereux

Pénalités

Galop désuni (niveau Amateur)

TOTAL: (minimum 0, maximum 10 points) 

Erreur de parcours

1 faute

2 fautes 

Trot

 Fiche de Notation Groupe 1 :                                                                                                 
CHOIX D'ALLURE en SELLE                                                                              

Niv. d'Epreuve Nom du juge

Note contrat

Dossard

3 fautes / non réalisé

Co
nt

ra
t

Chute = arrêt du concurrent

0 PTV

0 PTV

N° Disp.

-1

7

4

1

-10

Note Allure

Pé
na

lit
és

Utilisation forte des aides / Défense du cheval

Pied sorti du dispositif

Brutalité

0 faute


